



Allergen Statement

Malt Barley can have a small percentage of other grains due to the customary methods of growing and harvesting crops, as well as from the use of shared storage, transportation, or production equipment. Therefore, we feel it is appropriate to label all of our products as “Contains: Wheat” since this potential exists with each production due to the similarity in size and shape with barley. The amount of wheat inclusion meets the requirements according to 7 CFR Part 810 Subpart B- United States Standards for Barley.



Select Ingredients

800.374.2739
BSGCRAFT.COM